ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 г. № 217-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 04.08.2020 г. №313-П/АДМ
«Об утверждении Порядка межведомственного
взаимодействия по выявлению детей,
нуждающихся в государственной защите,
и организации работы по устранению причин
нарушения их прав и законных интересов»

С целью повышения эффективности межведомственного взаимодействия
по выявлению детей, нуждающихся в государственной защите, и организации
работы по устранению причин нарушения их прав и законных интересов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 4 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 04.08.2020 г. № 313-П/АДМ «Об утверждении Порядка
межведомственного взаимодействия по выявлению детей, нуждающихся
в государственной защите, и организации работы по устранению причин
нарушения их прав и законных интересов» изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окр>^

гТРЦс^

отдал по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

'ДЛ’АЯ

М.Б. Пекарский

Вп-17‘>ТП

Ширкова Н. А.

Г айнанова О.Н.

Анохин Ю.П.

Аракчеев Н.А.

Белова А.В.

Брейкина И.Б.

Зорина А.А,

Корнеева Ю.Ю.

Кочетков К.А.

Савина О.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 23.04.2021 г. № 217-П/АДМ

Приложение 4
к Порядку межведомственного взаимодействия

по выявлению детей, нуждающихся
в государственной защите, и организации работы

по устранению причин нарушения
их прав и законных интересов

Состав
комиссии по работе с семьей, имеющей детей

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам, председатель комиссии

- начальник отдела по обеспечению деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации Златоустовского городского
округа, заместитель председателя комиссии

- главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Областная
психиатрическая больница № 7»
заместитель начальника муниципального казенного
учреждения «Управление по физической культуре
и спорту Златоустовского городского округа»

- директор областного казенного учреждения «Центр
занятости населения города Златоуста»
руководитель Управления социальной защиты
населения Златоустовского городского округа

- заведующая отделением помощи семье и детям
муниципального казенного учреждения «Социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних»
Златоустовского городского округа

- главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская детская
больница г. Златоуста»
заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации
по Златоустовскому городскому округу Челябинской
области (по согласованию)

- директор муниципального казенного
учреждения «Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних» Златоустовского городского

Вп-17^-?П

Соловьева О.Ю.

Туманов А.Г.

Шведкина Д.И.

Школьникова О.А.

округа
- начальник муниципального казенного учреждения

«Управление культуры Златоустовского городского
округа»

- начальник муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа

- директор Центра развития туризма Златоустовского
городского округа

- главный специалист отдела организации социальной
защиты семьи с детьми Управления социальной защиты
населения Златоустовского городского округа, секретарь
комиссии

Кп-17‘>^П